

"Kültürlerarası Diyalogun İmkan ve Sınırları" tartışıldı

Protestan Kilisesi'nde düzenlenen toplantı Başkonsolos Ahmet Nazif Alpman'ın himayesinde yapıldı



Başkonsolos Alpman: "Çocukluğum ve görevlerim sırasında değişik din ve kültürleri tanıma fırsatı buldum. Dini ve kültürel çeşitlilik ayrı bir zenginliktir"

Friedrich-Wilhelm Platz'daki "Zum Guten Hirten" Protestan Kilisesi'nde yapılan tartışmaya rahip Michael Wenzel ev sahipliği yaparken, İslam dini adına Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Diyalog Sorumlusu Bekir Alboğa, Protestan Kilisesi adına İstanbul'dan gelen rahip Holger Nollmann ve Yahudi yazar Ivan Denes katıldılar.

Kilisesi'ni de tanıma şansı yakaladığını belirterek, dini ve kültürel çeşitliliğin kendisi için ayrı bir zenginlik olduğuna vurgu yaptı.

Başkonsolos Alpman bu sebeple "Kültürlerarası Diyalogun İmkan ve Sınırları" toplantısının himayesini üstlendiğini, bu tür tartışmaların, kültürlerarası diyaloga katkısı olacağına inandığını belirtti.

DİTİB görevlisi Bekir Alboğa bunun üzerine yaptığı konuşmada, ABD'deki 11 Eylül saldırılarının ardından yabancı basının, tüm Müslümanları düşman gibi göstermeye çalıştığını, bunun çok yanlış olduğunu söyleyerek "öncelikle hepimiz insanız ve inançlarımız farklı da olsa tek ve aynı tanrıya inanıyoruz. Çözüm yok diye birşey olamaz, karşılıklı konuşarak sorunları birlikte çözebiliriz" dedi.

Organizasyonunu "Cultur-Concept"

adına Kathleen Göpel'in üstlendiği tartışma toplantısına, Başkonsolos Ahmet Nazif Alpman, Başkonsolosluk Din Hizmetleri Ataşesi Hasan Hayri Yaşar ile değişik dinlerden izleyiciler katıldılar.



İstanbul'dan gelerek tartışmaya katılan Rahip Nollmann da bu tür arayış ve tartışmaların diyaloga katkısı olacağına inandığını söyledi.

Önce babasının, daha sonra kendisinin değişik ülkelerde görevli bulunduğunu anımsatan T.C. Berlin Başkonsolosu Ahmet Nazif Alpman yaptığı konuşmada, çocukluğu ve görevleri sırasında farklı din ve kültürleri yakından tanıma imkanı bulduğunu, babasının 1960 yılında Kültür Ataşesi olarak geldiği Almanya'nın Bonn kentinde Katolik

Yahudi gazeteci ve yazar Ivan Denes yaptığı konuşmada, İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejat'ın İsrail'i yok etmek gibi bir fikri olduğunu, bunun da farklı dinler arasında uzlaşmayı zora soktuğunu belirterek "Diyalogla da olsa çözüm mümkün değil" demesi üzerine tartışma oldukça hararetlendi.

"Zum Guten Hirten" Protestan Kilisesi'nin rahibi ve ev sahibi Michael Wenzel, insanların küresel bir köyde yaşadığını hatırlattığı konuşmasında "Bu nedenle kültürlerarası diyalog çok daha önem kazandı. Bu tür diyalog tartışmalarına bundan sonra daha çok ihtiyacımız var" dedi.

HABER/FOTOĞRAFLAR: Hüseyin İŞLEK

